侯睿 0.90% 481,161.88 21.13 22,772 90,968 3,643.52

董爱道 0.90% 481,161.88 21.13 22,772 90,968 3,643.52

王军 0.72% 384,929.23 21.13 18,217 72,774 2,914.72

何洪文 0.65% 346,436.44 21.13 16,395 65,497 2,623.20

王震坡 0.61% 327,190.73 21.13 15,485 61,858 2,477.60

南金瑞 0.58% 307,943.66 21.13 14,574 58,219 2,331.84

赵保国 0.54% 288,696.58 21.13 13,663 54,581 2,186.08

丁立学 0.45% 240,580.26 21.13 11,386 45,484 1,821.76

邹渊 0.45% 240,580.26 21.13 11,386 45,484 1,821.76

北京理工创新

高科技孵化器

有限公司
0.39% 207,677.53 21.13 9,829 39,263 1,572.64

杨晓昆 0.36% 192,465.30 21.13 9,109 36,387 1,457.44

贺圻 0.36% 192,465.30 21.13 9,109 36,387 1,457.44

王睿 0.29% 153,971.15 21.13 7,287 29,110 1,165.92

索世雄 0.25% 134,725.44 21.13 6,376 25,471 1,020.16

李勇 0.07% 38,492.79 21.13 1,822 7,278 291.52

合计  53,464,300.00  2,530,256 10,107,827  404,840.96

2022年 5 月 24日召开第五届董事会第二十三次会议及第五届监事会第十四

次会议审议通过了《关于重大资产重组业绩补偿义务人业绩补偿方案的议案》，

并于 2022 年 6 月 10 日召开 2022 年第一次临时股东大会审议通过了上述议案。

本次业绩承诺补偿股份由公司以总价人民币 1 元回购注销，公司已于 2022

年8月5日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成股份回购注

销手续。本次回购注销完成后，公司总股本从 191,752,203 股变更为 189,221,947

股。

六、本次股份回购注销后业绩公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前

本次变动增减（股）
本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售条件流通股 51,056,038 26.63 -2,530,256 48,525,782 25.64

高管锁定股 40,948,211 21.35 0 40,948,211 21.64

首发后限售股 10,107,827 5.27 -2,530,256 7,577,571 4.00

二、无限售条件流通股 140,696,165 73.37 0 140,696,165 74.36

三、总股本 191,752,203 100.00 -2,530,256 189,221,947 100.00

七、本次回购注销对公司的影响

公司本次回购注销事项不会损害公司及全体股东的利益，不会对公司财务状况、

经营成果和股权分布产生重大实质性影响。本次回购注销完成后，不会导致公司控

股股东发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

广东华锋新能源科技股份有限公司

董事会

二〇二二年八月九日